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Rubricas

Descrigao

Fonte de Recursos

Prevista

Arrecadada no Més| Arrecadada Até o Més

Receitas Orgamentarias

4.0.0.0.0.00.0.0.00.00.00
4.1.0.0.0.00.0.0.00.00.00
4.1.2.0.0.00.0.0.00.00.00
4.1.2.1.0.00.0.0.00.00.00
4.1.2.1.5.00.0.0.00.00.00
4.1.2.1.5.01.0.0.00.00.00
4.1.2.1.5.01.1.0.00.00.00
4.1.2.1.5.01.1.1.00.00.00
4.1.3.0.0.00.0.0.00.00.00
4.1.3.2.0.00.0.0.00.00.00
4.1.3.2.1.00.0.0.00.00.00
4.1.3.2.1.04.0.0.00.00.00
4.1.3.2.1.04.0.1.00.00.00
4.1.9.0.0.00.0.0.00.00.00
4.1.9.2.0.00.0.0.00.00.00
4.1.9.2.2.00.0.0.00.00.00
4.1.9.2.2.99.0.0.00.00.00
4.1.9.2.2.99.0.1.00.00.00
4.7.0.0.0.00.0.0.00.00.00
4.7.2.0.0.00.0.0.00.00.00
4.7.2.1.0.00.0.0.00.00.00
4.7.2.1.5.00.0.0.00.00.00
4.7.2.1.5.01.0.0.00.00.00
4.7.2.1.5.01.1.0.00.00.00
4.7.2.1.5.01.1.1.00.00.00
4.7.2.1.5.02.0.0.00.00.00
4.7.2.1.5.02.1.0.00.00.00
4.7.2.1.5.02.1.1.00.00.00

RECEITAS
Receitas Correntes
Contribuicdes
Contribui¢cdes Sociais
Contribuicdes para Regimes Proprios de Previdéncia e ¢
Contribuigao do Servidor Civil
Contribuicédo do Servidor Civil Ativo
Contribuicédo do Servidor Civil Ativo - Principal
Receita Patrimonial
Valores Mobiliarios
Juros e Corregdes Monetarias
Remuneracgéo dos Recursos do Regime Préprio de Pre
Remuneragéao dos Recursos do Regime Proprio de
Outras Receitas Correntes
Indenizagdes, Restituicdes e Ressarcimentos
Restituicdes
Outras Restituicdes
Qutras Restituigdes - Principal
Receitas Correntes - Intra OFSS
Contribui¢des - Intra OFSS
Contribui¢des Sociais - Intra OFSS
Contribui¢cdes para Regimes Préprios de Previdéncia e ¢
Contribui¢édo do Servidor Civil - Intra OFSS
Contribuicédo do Servidor Civil Ativo - Intra OFSS
Contribuicdo do Servidor Civil Ativo - Principal - Intr
Contribuigao Patronal - Servidor Civil - Intra OFSS
Contribuicédo Patronal - Servidor Civil Ativo - Intra OF
Contribuicdo Patronal - Servidor Civil Ativo - Princig

Total das Receitas Orgamentarias:

Receitas Extra Orgamentarias

48686
50866
50867
50868
50869
50870
50871

Maués, 30/06/2023

IRRF

Valor a Regularizar

INSS / Servidor

INSS - Prestador de Servigos
Consignado - BB
Consignado - CEF
Consignado - Bradesco

Total das Receitas Extra Orgamentarias:

Total das Receitas Orgamentarias + Extra Orgamentarias:

CLEUNILDO DE OLIVEIRAALVES
PRESIDENTE - CPF 078.502.202-34

0043

0043

0043

0043

0043

MARCIA BRAZ AMARAL

DIR. ADM FINANC. CPF: 739.043.332

10.375.789,31
3.573.217,35
3.251.249,83
3.251.249,83
3.251.249,83
3.251.249,83
3.251.249,83
3.251.249,83
321.967,52
321.967,52
321.967,52
321.967,52
321.967,52
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
6.802.571,96
6.802.571,96
6.802.571,96
6.802.571,96
0,00

0,00

0,00
6.802.571,96
6.802.571,96
6.802.571,96

10.375.789,31

64.540,64
1.121,33
2.328,68
687,44
4.007,22
481.587,07

26.183,57

10.956.245,26

1.096.183,71
599.111,20
359.985,92
359.985,92
359.985,92
359.985,92
359.985,92
359.985,92
239.125,28
239.125,28
239.125,28
239.125,28
239.125,28
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
497.072,51
497.072,51
497.072,51
497.072,51
229.197,09
229.197,09
229.197,09
267.875,42
267.875,42
267.875,42

1.096.183,71

15.895,13
0,00
582,17
174,24
639,37
124.226,88
8.456,86

149.974,65

1.246.158,36

5.160.835,94
2.790.804,16
1.729.360,75
1.729.360,75
1.729.360,75
1.729.360,75
1.729.360,75
1.729.360,75
1.061.388,41
1.061.388,41
1.061.388,41
1.061.388,41
1.061.388,41

55,00

55,00

55,00

55,00

55,00
2.370.031,78
2.370.031,78
2.370.031,78
2.370.031,78
1.086.905,86
1.086.905,86
1.086.905,86
1.283.125,92
1.283.125,92
1.283.125,92

5.160.835,94

80.435,77
1.121,33
2.910,85
861,68
4.646,59
605.813,95

34.640,43

730.430,60

5.891.266,54

ANDRIELLY TORRES BARROS

CONTADORA - CRC/AM 015085/0-1



